

Maaliskuista menoa ja vähän jo elokuutakin

Kevättalven raikkaat tuulet ja vaihtelevat säät kutsuvat ulkoilemaan!

Nyt on täydellinen aika nauttia luonnosta. Toivottavasti löydät hetken virkistäytymiseen ja liikkumiseen myös meidän järjestämistämme tapahtumista.



Retki Veraisten laavulle Lemuun 15.-16.3.2025

Kiinnostaako sinua yöpyminen ulkona talvella? Mikäli olet jo yöpynyt talvella ulkona tai sinua kiinnostaa kokeilla, niin nyt on hyvä mahdollisuus lähteä mukaan.

Yöpyminen joko laavussa (laavuun mahtuu nukkumaan yht. 8 aikuista) tai riippumatossa. Telttailukin onnistuu, mutta maasto on kohtalaisen epätasaista. Jos tarvitsee varusteita, niitäkin on mahdollista joitakin lainata (rajattu määrä). Laavun läheisyydestä löytyy myös vessa. Yön yli retkelle osallistujia määrä on max. 10 hlöä.

Retki Veraisten laavulle toteutetaan yön yli retkenä, mutta mikäli et vielä arvaa yöpyä, niin voit tulla tulistelemaan kanssamme ja samalla tutustumaan varusteisiimme. Mikäli kelit suosivat ja aikaa riittää voimme käydä näköalapaikalla ja katsomassa hiidenkirnua näköalapaikan kupeessa.

Retken hinta n.10–15 euroa (tarkentuu myöhemmin).

Yön yli olevilla pitää olla jäsenyys, mutta mikäli tulet vain päiväretkelle/iltaan asti, niin ei tarvita jäsenyyttä.

Tarjoamme retkellä iltapalaa osallistujille, joten ilmoita erikoisruokavaliot.

Lähtö kimppa kyydein Nouste Areenan parkkipaikalta (Koljolantie 34, Nousiainen).

Lisätiedot ja ilmoittautumiset osoitteeseen [piia.allen\(at\)gmail.com](mailto:piia.allen(at)gmail.com).



Retkeilyilta

sunnuntaina 30.3.2025 klo 17 Suden majalla (Repolantie 203, Nousiainen)

Tervetuloa kuulemaan retkistämme ja saamaan tietoa retkeilyvarusteista, retkieväistä, lähiseudun päiväretkikohteista sekä jakamaan kokemuksia retkeilystä. Voit tulla myös kyselemään retkeilystä ja siihen liittyvistä asioista, vastaamme mielellämme omien kokemusten pohjalta. Kahvitarjoilu.



Retki Rosalan Viikinkikylään ja Bengtskärin majakkasaarelle

lauantaina 2.8.2025

Lähtö aamulla tilausajobussilla Nousiaisista Rasion kautta Kasnäsiin, josta matka jatkuu vesibussilla Rosalan Viikinkikylään. Tutustuminen paikkaan sekä lounas. Lounaan jälkeen alus jatkaa matkaa Bengtskärin majakkasaarelle. Saarella lyhyt opastus sekä iltapäiväkahvit. Paluu klo 15.40 Kasnäsiin, jonne saavumme noin klo 17, jonka jälkeen alkaa paluumatka bussilla Nousiaisiin.

Retken hinta on osallistujamäärästä riippuen noin 110–120 euroa/hlö. Osallistuminen edellyttää jäsenyyttä (Suomen Ladun paikallisyhdistyksen jäsenyys).

Ilmoittautumiset ja tiedustelut [kuhankuono\(at\)gmail.com](mailto:kuhankuono(at)gmail.com) tai 040 777 5980/Hilkka.

Lämpimästi tervetuloa elokuiselle meriretkelle!